
	

	

平成３１年４月２０日 

会   員  各位 

 

 石川化学教育研究会 

 会長  井	 原	 	 良	 訓 
 （公 印 省 略） 
 

 

令和元年度 石川化学教育研究会春季総会のお知らせ 

 

拝啓	 陽春の候，各位には益々ご清栄のこととお喜び申し上げます。日頃は当研究会の活動にご

協力いただき，誠にありがとうございます。	

さて，標記の総会を下記のとおり開催いたしますので，ご案内申し上げます。	

敬具	

	

記	

	

日	 時	 	 令和元年５月１８日（土）	 １４時００分～	

場	 所	 	 金沢大学	 自然科学５号館６階６２１号室（化学ゼミナール室） 
議	 題	 	 １.	役員改選	

	 ２.	平成３０年度会務報告	

	 ２.	令和元年度の活動案及び予算案について	

	 ３.	夏の見学会	

	 ４.	その他（表彰盾，役割分担など）	

 

入口のドアがしまっている場合には，入口にある内線電話にて2723または5700にご連

絡ください。道に迷った方は，宇梶（076-264-5700）までご連絡ください。 

バスで来られる方は，「金沢大学自然研前」で下車し，橋（南アカンサスインターフ

ェイス）を渡ったところにある煉瓦色の７階建ての建物にお越しください。車で来ら

れる方は，E駐車場をご利用ください。E駐車場は，イーオンから坂を登ってきてサー

クルKのところを曲がらずに直進し，次の信号を右折し，左手の煉瓦色の建物が切れた

ところを左折し，すぐ右手奥にあります。以下の地図を参照ください 

 

http://www.kanazawa-u.ac.jp/wp-content/uploads/2016/04/3e89402f0e9afe3ce58fd74e1392e72c.pdf 
 

 



	

	

 


